

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA SENIOR - CARE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat OLEŚNICKI
Gmina OLEŚNICA	Ulica UL. MŁYNARSKA	Nr domu 3	Nr lokalu
Miejscowość OLEŚNICA	Kod pocztowy 56-400	Poczta OLEŚNICA	Nr telefonu 515669573
Nr faksu	E-mail a.stolarek@senior-care.eu	Strona www www.senior-care.eu	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2020-02-03		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2022-09-15		
5. Numer REGON	38547345000000	6. Numer KRS	0000826824
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Anna Stolarek-Krawczyk	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Beata Frączyk	Przewodniczący Rady Fundacji	TAK
	Adetokunbo Kamila Ambroży Stanowska	Sekretarz Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	CELEM FUNDACJI JEST UDZIELANIE OPIEKI ORAZ POMOCY I WSPARCIA FINANSOWEGO, MERYTORYCZNEGO ORAZ PRAKTYCZNEGO - POPRZEZ PORADNICTWO , EDUKACJĘ I SZKOLENIA, A TAKŻE WSZELKIE INNE FORMY DZIAŁAŃ - WSZYSTKIM GRUPOM SPOŁECZNYM ORAZ WIEKOWYM I ZAWODOWYM ,ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM OBSZARU CAŁOŚCIOWO POJĘTEJ OPIEKI NAD OSOBAMI STARSZYMI ORAZ NIEPEŁNOSPRAWNYMI I ZAGROŻONYMI WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM, UWZGLĘDNIAJĄCE TAKŻE WSPARCIE DLA ICH RODZIN, OPIEKUNÓW NIEFORMALNYCH I INSTYTUCJONALNYCH. FUNDACJA BĘDZIE OPRACOWYWAĆ ORAZ ORGANIZOWAĆ I WDRAŻAĆ KOMPLEKSOWE ZADANIA ORAZ INNOWACYJNE ROZWIĄZANIA Z OBSZARU MEDYCYNY I NAUKI O ZDROWIU ORAZ GERONTOLOGII , GERIATRII I REHABILITACJI , ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM UWARUNKOWAŃ MEDYCYNY HOLISTYCZNEJ I SPOŁECZNEJ ORAZ BĘDZIE PODEJMOWAĆ DZIAŁANIA WSPIERAJĄCE WSZYSTKIE OBSZARY POMOCY SPOŁECZNEJ I SOCJALNEJ , POŁĄCZONE Z SZEROKO POJĘTYM PORADNICTWEM I EDUKACJĄ ORAZ RÓŻNORODNYMI FORMAMI OŚWIATY. FUNDACJA REALIZOWAĆ BĘDZIE SWOJE CELE NA OBSZARACH MIEJSKICH I POZAMIEJSKICH.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Fundacja prowadzi działalność pożytku publicznego na rzecz innych osób, podmiotów, organizacji, realizując swoje cele poprzez:

1. Wspieranie edukacyjne osób, placówek i instytucji prowadzących działalność opieki długoterminowej poprzez szkolenia skierowane dla personelu placówek opieki długoterminowej.
2. Standaryzowanie i opiniowanie działalności osób, placówek i instytucji oraz urzędów do których kierowana jest działalność statutowa Fundacji.
3. Kreowanie oraz wdrażanie i promowanie dobrych praktyk w zakresie opieki senioralnej, kierowanej do osób starszych, niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz ich rodzin i opiekunów.
4. Realizację i finansowanie poradnictwa, edukacji oraz szkoleń i warsztatów praktycznych w obszarach związanych z realizacją celów statutowych Fundacji.
5. Wspieranie finansowe, organizacyjne i intelektualne wszelkich przedsięwzięć związanych z zakresem i obszarem działalności Fundacji.
6. Upowszechnianie form i obszarów działalności Fundacji w środkach masowego przekazu, mediach społecznościowych oraz na stronach i w aplikacjach internetowych.
7. Przyznawanie nagród i certyfikatów dla osób biorących udział w realizacji celów Fundacji oraz organizowanie i finansowanie konferencji i seminariów oraz warsztatów szkoleniowych realizujących lub zbieżnych z celami statutowymi Fundacji- podczas cyklicznych Konferencji Naukowo-Edukacyjnych.
8. Współpracę z instytucjami państwowym oraz samorządowymi, organizacjami pozarządowymi, zakładami opiekuńczymi, leczniczo – opiekuńczymi oraz placówkami opieki zdrowotnej i rehabilitacyjnej i opieki społecznej, z uwzględnieniem podmiotów prawnych oraz osób fizycznych działających w obszarze objętym celami Fundacji - w kraju i za granicą.
9. Pomoc w zakupie sprzętu, urządzeń i materiałów oraz udzielanie bezpośredniej pomocy finansowej i rzeczowej a także innych form wsparcia, służące realizacji celów Fundacji, w tym ich nieodpłatne udostępnianie - w przypadkach o szczególnym bądź istotnym znaczeniu dla realizacji celów statutowych Fundacji.
10. Prowadzenie programów edukacyjno – szkoleniowych w formie wykładów, konferencji i dedykowanych szkoleń oraz baz danych związanych z realizacją lub wdrażaniem tych programów, w oparciu o zasoby własne oraz współpracę ze środowiskami naukowymi i dydaktycznymi.
11. Wolontariat
12. Wdrażanie, popularyzowanie, projektowanie i promowanie innowacyjnych metod i rozwiązań oraz technologii wykorzystywanych w opiece nad osobami starszymi i niepełnosprawnymi oraz w opiece senioralnej, przez rozwiązania wykorzystujące technologie cyfrowe.
13. Pomoc w zakupie sprzętu i urządzeń rehabilitacyjnych, medycznych i edukacyjnych oraz wpierających egzystencję socjalno-bytową osób i instytucji do których kierowane są działania statutowe Fundacji.
14. Organizację i udział w finansowaniu różnorodnych akcji oraz form działań integracyjnych i systemowych mających na celu wspieranie osób starszych, niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz ich rodzin i opiekunów formalnych i instytucjonalnych.
15. Uczestnictwo w imprezach o charakterze targowym, ekspozycyjnym i konferencyjnym w formie stacjonarnej i on-line, których charakter jest zbieżny lub powiązany z realizacją celów statutowych Fundacji – w kraju i za granicą.
16. Wspieranie rozwoju produkcji i sprzedaży wyrobów medycznych i rehabilitacyjnych służących wsparciu i ochronie zdrowia osób niepełnosprawnych fizycznie i psychicznie oraz zagrożonych procesami demencyjnymi i chorobami otępiennymi, poprzez informowanie, upowszechnianie, szkolenia.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			
Realizacje w 2024 roku: * Kampania 1,5 % (ulotki ,szkolenia, banery reklamowe, grafiki media społecznościowe). * „Użyczalnia” wyposażenie ponad 160 placówek całodobowej opieki długoterminowej (domów seniora) w wysokiej jakości sprzęt wspierający pracę personelu opiekuńczego takiego jak łóżka rehabilitacyjne, podnośniki przyłóżkowe czy koncentratory tlenu, co znacznie wsparło dobrostan życiowy seniorów mieszkających w ww. jednostkach. * ”(nie)Zbędny sprzęt na szczytny cel,, Fundacja Senior-Care wraz z Polskim Korpusem Pokoju oraz we współpracy ze Śląską Misją Medyczną zrewitalizowała i przekazała kilkaset sztuk sprzętu rehabilitacyjnego oraz pomocy ortopedycznych na rzecz wsparcia wojny w Ukrainie- kontynuacja projektu. *Kontynuacja projektu „By pamięć o nas rosła i rosła” wraz z Dziennym Domem Senior+ oraz Szkołą Podstawową w Oleśnicy nr 1 im. Książąt Oleśnickich- sadzenie dębów na terenie szkoły- budowanie więzi międzypokoleniowych pomiędzy seniorami a uczniami klas pierwszych- edycja IV. *”Wolontariat medyczny,, porady i konsultacje lekarskie oraz fizjoterapeutyczne w placówkach opiekuńczych w ramach cyklicznego projektu „Konferencja Senior-Care” edukujemy oraz udostępniamy wiedzę, a także innowacyjne rozwiązania dedykowane branży opieki długoterminowej. * ”Urodziny Nestora Projekt skierowany do Pensjonariuszy- Nestorów placówek opiekuńczych z terenu całej Polski w dniu ich 100 urodzin- kontynuacja. * ”Zostań seniorem na chwilę” bezpłatne udostępnianie Kombinezonu Geriatrycznego (symulator starości) opiekunom w placówkach opieki długoterminowej. * regularne publikowanie treści na social mediach Fundacji * konsultacje telefoniczne oraz online z osobami decyzyjnymi oraz opiekunami w placówkach całodobowej opieki * prowadzenie kontaktów z placówkami opieki długoterminowej m.in podczas cyklu Konferencji Senior-Care w mieście Trzebnica oraz Gdańsk- stoiska wystawiennicze * współtworzenie Gdańskich Dni Zdrowia wraz z Miastem Gdańsk * dystrybucja kalendarzy Fundacji promujących 1,5% * współpraca z Polskim Czerwonym Krzyżem Oddział Oleśnica oraz Milicz- aktywizacja seniorów, poprzez dostarczenie wysokiej jakości sprzętu rehabilitacyjnego. Wszystkie projekty realizowane mają charakter non-profit i finansowane są ze środków pochodzących od Donatorów oraz ze zbiórki 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych. W kolejnych latach Fundacja planuje kontynuację aktywności oraz liczby realizowanych projektów przez aktywne rozszerzanie istniejącej współpracy z organizacjami pozarządowymi o podobnych celach statutowych.			
1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów ☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☐ poza granicami kraju	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby fizyczne	4002
		Osoby prawne	163
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)		Fundacja wspiera placówki całodobowej opieki długoterminowej oraz zamieszkujących w nich podopiecznych.	
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			

	☒ Tak
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	W 2024 roku działania Fundacji koncentrowały się przede wszystkim na intensywnym rozwoju projektów realizowanych w ramach strefy OPP- zakup ulotek, stworzenie grafik, banerów pod promocję w internecie. Szczególny nacisk położono na obszary związane z ochroną i promocją zdrowia, jak również na działania wspierające osoby z niepełnosprawnościami, osoby starsze oraz znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej. W ramach prowadzonych inicjatyw podejmowano również współpracę z wolontariuszami, rozwijano programy integrujące- międzypokoleniowe. Środki pozyskane przez Fundację z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych zostały przeznaczone na realizację projektu „Użyczalnia”, którego celem było doposażenie placówek opieki długoterminowej w specjalistyczny sprzęt rehabilitacyjny, niedostępny w ramach standardowego finansowania. Zakupiono m.in. nowoczesne łóżka rehabilitacyjne, które znacząco wpłynęły na poprawę komfortu codziennego funkcjonowania pacjentów oraz ich bezpieczeństwo i samodzielność. Realizacja projektu miała ogromne znaczenie nie tylko w wymiarze praktycznym, ale również społecznym – zwiększyła poczucie godności i jakości życia osób przebywających w placówkach, a także usprawniła pracę personelu medycznego i opiekunów. Fundacja planuje kontynuację i rozwój tego typu działań w kolejnych latach, dążąc do jeszcze szerszego wsparcia instytucji i osób potrzebujących.	86.90 E	12 969,50 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	
--	--

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		1 175 784,76 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		1 175 784,76 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		12 969,50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1 083 413,78 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	862 264,62 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	221 149,16 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		79 401,48 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		12 969,50 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Działania wspierające na rzecz Podopiecznych placówek całodobowej opieki długoterminowej.	12 969,50 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Pomoc w zakupie sprzętu medycznego oraz rehabilitacyjnego- cel statutowy. Nowe grafiki, banery oraz ulotki pod kampanię reklamującą działalność OPP Fundacji- zarówno na stronach internetowych jak w wersji papierowej podczas licznych Konferencji związanych z opieką długoterminową na terenie kraju.	12 969,50 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 572 346,61 zł	12 969,50 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-396 561,85 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	0,00 zł ☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		8 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		62 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	58 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		126 102,30 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	126 102,30 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		126 102,30 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	126 102,30 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		10 508,53 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	13 800,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Anna Stolarek-Krawczyk		Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-15